

Årsredovisning

Gothenburg medtech innovations AB

Organisationsnummer: 559102-0549
Räkenskapsår: 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Jonas Ockell
Verkställande direktör
2025-02-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva utveckling, marknadsföring samt försäljning av produkter och mjukvara som riktar sig mot vården, bolaget ska även äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget arbetat vidare med att utveckla sina produkter inom verksamheten.

Bolaget informerar även att sin nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning (kr)	0	60 580	96 319	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	-700 828	-602 606	-1 284 491	-109 251
Soliditet (%)	26,4	64,1	44,3	73,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	929 041	-602 606	376 435
Erhållna aktieägartillskott		450 000		450 000
Balanseras i ny räkning		-602 606	602 606	0
Årets resultat			-700 828	-700 828
Belopp vid årets utgång	50 000	776 436	-700 828	125 608

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	776 436
Årets resultat	-700 828
Medel att disponera	75 608

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	75 608
Summa	75 608

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	2024-08-31	2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		0	60 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	60 580
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-23 713	-63 479
Övriga externa kostnader		-639 806	-556 802
Personalkostnader	2	0	-10 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 000	-26 000
Summa rörelsekostnader		-689 519	-656 794
Rörelseresultat		-689 519	-596 214
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	343
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 311	-6 735
Summa finansiella poster		-11 309	-6 392
Resultat efter finansiella poster		-700 828	-602 606
Resultat före skatt		-700 828	-602 606
Årets resultat		-700 828	-602 606

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	26 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	26 000
Summa anläggningstillgångar		0	26 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		458 227	405 648
Summa kortfristiga fordringar		458 227	405 648
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 303	155 685
Summa kassa och bank		17 303	155 685
Summa omsättningstillgångar		475 530	561 333
SUMMA TILLGÅNGAR		475 530	587 333

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		776 436	929 041
Årets resultat		-700 828	-602 606
Summa fritt eget kapital		75 608	326 435
Summa eget kapital		125 608	376 435
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		202 543	202 543
Summa långfristiga skulder		202 543	202 543
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		142 378	19 321
Skatteskulder		0	-10 967
Övriga skulder		0	1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	0
Summa kortfristiga skulder		147 379	8 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		475 530	587 333

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-09-01	2022-09-01
	2024-08-31	2023-08-31
Medelantal anställda	0	0

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Not 3. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	211 565	211 565
Utgående anskaffningsvärden	211 565	211 565
Ingående avskrivningar	-185 565	-159 565
Årets avskrivningar	-26 000	-26 000
Utgående avskrivningar	-211 565	-185 565
Redovisat värde	0	26 000
Patent bokört värde - 0 kr		

Not 4. Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	202 543	202 543

Johan Hans-Anders Karlsson
Johan Hans-Anders Karlsson
Styrelseordförande
2025-02-23

Carl Jonas Ockell
Carl Jonas Ockell
Verkställande direktör
2025-02-20

Thomas Patrik Bräck
Thomas Patrik Bräck
Ledamot
2025-02-23

Lars Magnus Ojde
Lars Magnus Ojde
Ledamot
2025-02-22

Lars Göran Sjöberg
Lars Göran Sjöberg
Ledamot
2025-02-20